
2023 年 1 月吉日 

得意先様各位 

 

セフティー電気用品株式会社 

 

 

価格改定についてのお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り、誠に有り難くお礼申し上げます。 

 

 首記の件、すでにご高承の通り、半導体を中心とした電子部品及び金属、  

樹脂の世界的な需要拡大により製品原材料費の高騰が続いております。弊社で

は全社的な合理化によるコスト削減を徹底し、現状価格の維持につとめて参り

ましたが、安定的な商品供給が困難な状況に至っております。 

 

誠に不本意ではございますが、下記商品について価格を改定させて頂きたく

お願い申し上げます。 

 

今後も更なる合理化努力を徹底し、コストの抑制と共に、品質・サービスの

向上に努力して参ります。何卒、事情ご賢察いただきご理解を賜りますととも

に、引き続きご高配を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

価格改定実施日   ：  2023 年 4 月 1 日ご注文分より 

対象商品      ：  工事用 LED 照明 Solimina 

対象品番     

S80-FS 、S120-FS、S200-FS、S200-FS90、 

S80-FSG、S120-FSG、S200-FSG、S200-FS90G 

以上 


